様式第１０号（第１５条関係）

  年  月  日

光市長  様

                  本社所在地又は住所

法 人 名 又 は 屋 号

代表者名又は氏名

担 当 者 名

                  電 話 番 号

中小企業等人財定着・定住支援補助金事業現況報告書

    年  月  日付け指令光 第  号で交付決定のあった光市中小企業等人財定

着・定住支援補助金について、光市中小企業等人財定着・定住支援補助金交付要綱第１５条

第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 補助対象事業の現況

賃

貸

物

件

に

係

る

内

容

種 類 □アパート □一戸建借家 □その他（         ）

所在地

賃借料（月額）

家 賃：                  円

共益費：                  円

その他：                  円

※インターネット使用料、駐車場料金、月額保証料等はその他

賃借契約期間
令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

  年  箇月

居室数及び

入居可能人数
        室（部屋）         人

現

況

事業現況報告日時点の上記物件の賃貸契約の

継続・解約状況

 継続

 解約  年  月  日

事業開始（借上げ）後、事業者が負担した家賃

及び共益費の月数及び合計額

箇月

円

事業開始（借上げ）後、支払った家賃及び共益

費の合計月数及び額

箇月

円

人材確保に向けた求人情報誌又はサイトへの

掲載の有無（有は掲載先を記入）
有（            ）・無

従業員の入居の有無 有（     室（部屋） 人）・無